ICS 31.220.10
L 23
团 体 标 准
T/CECA XX—20XX
推拉自锁高寿命小圆形电连接器通用规范
General Specification for Push-pull self-latching high life miniature circular electrical
connectors
2019 - 05 - 15 发布 2019 - 12 - 30 实施

T/CECA 24-2018
18
6 型号命名
连接器的型号命名规则见表 12。
表12 型号命名
序号 分类特征 分类内容 标记
1 主称 推拉式 TL
2 系列号
直式插头 FG
带拉火绳直式插头 FN
90°弯式插头 FH
带拉火绳90°弯式插头 FM
固定式插座 EG
后装固定式插座 EE
带两个浮动螺母固定式插座 EC
3 键位 键位代号 N、A、B、C、D
4 壳体号 壳体代号 01、02、03
5 孔位排列 绝缘安装板孔位排列 详见附录C
6 表面处理
镀铬 CR
镀黑色铬 H
镀镍 F
钝化 E
7 接触件类型
插针 J
插孔 K
8 线夹型号 线夹代号 M、D
9 电缆直径 编码代号 详见附录E
10 变量参数 适配线夹代号 Z
T/CECA XX-20XX
19
附 录 A
（规范性附录）
连接器互换性尺寸
A.1  连接器互换性尺寸
连接器互换性尺寸见图A.1、A.2。
图 A.1 连接器互换尺寸
壳体号
ΦA
内壳体内径
φB
外壳体外径
C
外壳凸肩位置
D
插针到壳体端面
E
绝缘体到壳体端面
01
03.0
05.35
0
03.095.6 
05.0
001 
15.0
25.00.4 

15.0
20.075.7 

02
05.0
07.05
0
05.095.8 
05.0
011 
15.0
25.00.4 

15.0